Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 100A1R8BT150XT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
100A1R8BT150XT Details PDF
100A1R8BT150XT
Hersteller-Teilenummer: 100A1R8BT150XT
Hersteller / Marke: American Technical Ceramics
Teil der Beschreibung: CAP CER 1.8PF 150V P90 0505
Datenblätter: 100A1R8BT150XT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 100A1R8BT150XT
Hersteller American Technical Ceramics
Beschreibung CAP CER 1.8PF 150V P90 0505
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 9 Weeks
detaillierte Beschreibung
1.8pF ±0.1pF 150V Ceramic Capacitor P90 0505 (1313
Metric)Serie Porcelain Superchip® ATC 100A
Spannung - Nennwert 150V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.055" L x 0.055" W (1.40mm x 1.40mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Q, Low Loss, Low ESL
Kapazität 1.8pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency, Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0505 (1313 Metric)
Temperaturkoeffizient P90
Dicke (max) 0.057" (1.45mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Cut Tape (CT)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
1284-1604-1
ATC100A1R8BT150XT
100A1R3BW150XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.3PF 150V P90 0505
100A1R9BT150XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.9PF 150V P90 0505
100A1R5BT150XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.5PF 150V P90 0505
100A1R5BW150XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.5PF 150V P90 0505
100A1R3BT150XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.3PF 150V P90 0505
100A1R8BW150XT
American Technical Ceramics
CAP CER 1.8PF 150V P90 0505
100A220FT150XT
American Technical Ceramics
CAP CER 22PF 150V P90 0505
100A200JW150XT
American Technical Ceramics
CAP CER 20PF 150V P90 0505
06035A330KAT2A 100295926 100317176 100332744 100337328
100340677 100343137 100354658 100356070 100356223
100362028 100367024 100367025 100369972 100391946
100395860 100417750 100477259 1005004013 100501286
100547151 100547819 100A270GT150XT 100A270GT150XT 100B0R3BT500XT
100B0R3BT500XT 100B1R5CT500XT 100B1R5CT500XT 100B3R3BT500XT 100B560JT500XT
100B8R2CT500XT AT25DF041A-SSHF-T BZD27C110P-GS08 C0030BG400SAA CC0201KRX7R8BB221
CS210-08IO2 G5104T1Uf KS221K05 LNJ015W8BRAZ MC13718NSCR2
MM3404A30URE PKC2132PII SI7846DP-T1-GE3 ST103C04CCJ T1099N14TOF
TL8515RLF TPA2000D2PWP VI-23Z-CX VI-B6L-CU W949D6DBHX5E